
Öffentliche Ausschreibung

von Bauleistungen

auf der Grundlage der VOB sowie des KVHB-Bau

Neubau Mehrzweckhalle Haslach

in 88430 Rot an der Rot
Bauherr: Planung + Objektleitung:

Gemeinde Rot an der Rot Dieter Fischer Ingenieurbüro

Klosterhof 14 für Haustechnik GmbH&Co. KG

88430 Rot an der Rot Bahnhofstraße 29

08395 9405-0 88400 Biberach

Nr. Gewerk LV-Gebühr Ausführung ca. KW

3181-019 Heizungsinstallationsarbeiten 25,00 € KW42-19 - KW25-20

ca. 450 m Rohr, 4 Heizkörper, ca. 340 m² Fußbodenheizung, ca. 50m

Deckenstrahlheizung, MSR-Anlage
digital kostenlos

3181-020 Lüftungsinstallationsarbeiten 25,00 € KW42-19 - KW25-20

Lüftungsgerät Umkleiden, Abluftanlage Halle, Abluftanlage Küche, ca.

95m² Lüftungskanäle, ca. 100 Wickelfalzrohr
digital kostenlos

3181-021 Sanitärinstallationsarbeiten 25,00 € KW42-19 - KW25-20

ca. 75 m Abwasserrohr, ca. 500 m Trinkwasserleitungen, ca 42

Einrichtungsgegenstände
digital kostenlos

Anforderung und Ausgabe der Ausschreibungsunterlagen, Rückfragen

ab 21.01.2019, werktags von 8°° bis 16°° Uhr, bei

Dieter Fischer

Ingenieurbüro für Haustechnik GmbH&Co. KG

Bahnhofstraße 29

88400 Biberach

Tel. 07351/188 27 70

Fax. 07351/188 27 88

Die Ausgabe

der Ausschreibungsunterlagen erfolgt ab 21.01.2019.

Die Verdingungsunterlagen werden von Ingenieurbüro Dieter Fischer

verschickt. Ausgabefrist endet am 18.02.2019.

Bestellung und Versand der Ausschreibungsunterlagen

Interessenten können die Ausschreibungsunterlagen ab sofort formlos

bei den Architekten vorzugsweise per E-Mail unter Angabe der Empfängeradresse

und des Gewerks bestellen, Bestelladresse: info@ib-fischer-biberach.de .

Sie erhalten eine Bestellbestätigung mit Angabe der Kontoverbindung.

Nach Überweisungseingang erfolgt der Versand der Ausschreibungsunterlagen.

Ausgegebene Formate sind Original per Post, PDF und GAEB per Email.

Versandgebühren sind in der Schutzgebühr enthalten.

(LV als Doppelexemplar, Schutzgebühr wird nicht zurückerstattet).

Verrechnungsschecks können nicht akzeptiert werden.

Abgabe der Angebote

gemäß VOB bis spätestens 21.02.2019, 14°° Uhr, im Rathaus der

Gemeinde Rot an der Rot, 88430 Rot an der Rot, Klosterhof 14, Tel. 08395 9405-0.

Die Submission findet anschließend im Sitzungssaal Rathaus Rot an der Rot statt.

Sicherheiten / Fristen / Nachprüfstelle

Sicherheitseinbehalt 5% / Gewährleistungseinbehalt 3%



Die Zuschlags- bzw. Bindefrist endet am 05.03.2019;

Nachprüfstelle im Rahmen der Rechtsaufsicht: Landratsamt Biberach.

Planeinsicht

Werktags, 9:00 bis 16:00 Uhr, nach Voranmeldung

Ingenieurbüro Fischer für Haustechnik GmbH&Co. KG, Bahnhofstraße 29, 88400 Biberach

Rot an der Rot, den 19.01.2019

Irene Brauchle Ingenieurbüro Dieter Fischer

Bürgermeisterin


